СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Славкино
10 октября  2012 года                                                                                 № 112
Об утверждении проекта Правил

землепользования и застройки
муниципального образования

Славкинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 20 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение решил:

 1.Утвердить Проект Правил землепользования и застройки  муниципального образования Славкинское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, согласно приложению.

 2.Опубликовать проект Правил землепользования и застройки  муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области не позднее, чем за 60 дней до дня рассмотрения вопроса о принятии Правил землепользования и застройки  муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области.

 3.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки  муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области.
 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 5.Контроль за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Славкинское сельское поселение                                               И.А.Цыпляева